**Itē aureli9 pp. Acta subditoz De eodem.**

**I**udicatur a nobis. n̄ra vero a dño iudicatur. d̄teriores sūt q̄ vitā moresqz bonoz corrūpunt h̄is qui s̄btatias alioz p̄diagz diripiunt.

**Itē gelaf9. De eodē.**

**I**di sūt canōes q̄ appellacōes totius ecclie ad huius sancte sedis examē voluerūt deferre. ab ip̄a v̄o nūq̄ prozsus appellare debere sanxe- runt ac p̄ hoc illā de tota ecclia iudi- care ip̄am ad nullius cōme. are iudi- cium nec de eius vnq̄ p̄ceperūt iudi- cio iudicari. sententiāqz eius cōstitu- erūt nō oportere dissolui cuius po- tius sequēda decreta mādaauerunt.

**Itē omnib9 ep̄is. De eodem.**

**V**nctā p̄ mundū nouit ecclia qz sacrosancta romana ecclia fas de omnibus habeat iudicandi. neqz cui9 de eius liceat iudicāē iudicio. siquidem ad illā de qualibet mūdi p̄te appellandū ē. ab illa aut nemo est appellāē p̄missus. s̄ nec il- la p̄terim9 qz aplica sedes sine vlla sino d̄ p̄cedere. et soluēdi qd̄ finod9 inique damnauerat et damnandi nulla existēte sino d̄ quos oportuit habuit facultatē. et hoc nimirū p̄ suo p̄ncipatu quē beatus ap̄tus pe- trus dñi voce et tenuit sp̄ et tenebit.

**Itē ep̄is p̄ dardaniā ofstitutis.**

**V**nctā p̄ mūdū no. De eod

**Q**uit ecclia quomā quorūlibet

papa p̄t i totū au- ferre p̄uilegiū v- m ecclie et alij oco- bere. vt. xvi. q. i. frater noster.

**E**t angelo. h- fuit v̄ba ioh̄is in a- pocalipsi et debe- ret eē micū capli.

**D**isco. h- fuit v̄ba be- a. ter. ab h- loco v̄bz in fine m agitur d̄ ex- cellētia pape.

**J**udicāe. nā ta- lis crīmē saclegi- incurrit ut. xvij. q. iij. §. qui aut.

**I**nnocētius. fa- miliaris est h̄re- p̄batō qz vn9 pa- pa inducit aliu in- te. h̄. s. i. d̄. q. d̄ ipoz testimonio non est dubitādū. Sic dñs mala loco- me p̄ angelos p̄- bauit. ij. q. i. d̄.

**I**ntulit. q̄ ma- n9 intulit ip̄ofitio- vel q̄ otumaz est- erga duōc vel p̄si- de capite p̄uitur. ff. de re. mil. l. d̄. §. i. et. h̄. irrece- rens miles et on- melia p̄ntis mor- te p̄untur. lxxvi- bi. nō satis in h̄.

**S**ir. multe- et iuste. xxx- v. q. ix. gregori9- p̄t. qz ut d̄ qz- i. ut si ap- p̄letur. romā vel a remotis vel a vi- cinis p̄bus nil at- tēptaret. an̄ h̄iaz- pape. §. xvij. di- multus.

**E**mo. si se a- licia ius iudi- cō submittat. vt. ij. q. vij. nos si- r. in cā h̄es. l. x. di- si papa. et cū s̄bni- tit se ofessori suo tenetur ei parē et ligabit eū s̄ma il- l9. ar. t̄n̄ ofrū ē qd̄ d̄ d̄ v̄ba ecclie eccliaz. ex te p̄. re. qd̄ aut. Itē cū papa peccat p̄- p̄cēm ei9 ecclie te- nūtiari fm ammo- nitōne euangelij. ut. s. ij. q. i. si pe- caucri. h̄. t̄cētia- nauī xl. di. si papa.